Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

09 июля 2020 года  № 176/1212-5

с. Красноусольский

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским Региональным

отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 13.09.2020 года, выдвинутого

Башкортостанским Региональным отделением Всероссийской Политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/154-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским

Региональным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

согласно приложению 1.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатовв депутаты

представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 13.09.2020 г., выдвинутых по

одномандатным избирательным округам Башкортостанским Региональным отделением

Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                       Р.И.Зверева

М.П.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2020 г. №_____

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан, выдвинутый Башкортостанским Региональным

отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Самарский одномандатный избирательный округ № 1

Петрова Галина Викторовна, дата рождения 26.10.1961 года, место рождения п.

Красноусольский Гафурийского района Республики Башкортостан, образование высшее,

основное место работы МОБУ СОШ №1 с.Красноусольский, директор, адрес места

жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

2. Полянский одномандатный избирательный округ № 2

Мирхайдарова Гульназ Гиндулловна, дата рождения 24.02.1987 года, место рождения

с.Коварды Гафурийского района Республики Башкортостан, образование высшее,

основное место работы МБУ Отдел культуры МР Гафурийский район РБ, худ.рук., адрес

места жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой

и непогашенной судимости не имеет.

3. Центральный одномандатный избирательный округ № 3

Кинзябаев Рамиль Нигматзянович, дата рождения 12.01.1967 года, место рождения

д.Якшимбетово Кумертауского района БАССР, образование высшее, основное место

работы МОБУ ЦДТ, директор, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

4. Степной одномандатный избирательный округ № 4

Зайнуллина Фаузия Сагидулловна, дата рождения 27.06.1967 года, место рождения

д.Курмантау Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы

МБУ Отдел культуры МР Гафурийский район РБ, главный библиотекарь, адрес места

жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

5. Новосельский одномандатный избирательный округ № 5

Афанасьев Сергей Олегович, дата рождения 20.10.1981 года, место рождения

с.Красноусольский Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы

МУП Тепловодоснабжение МР Гафурийский район РБ, директор, адрес места жительства

РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

6. Восточный одномандатный избирательный округ № 6

Юлмухаметова Рамзия Шакирьяновна, дата рождения 19.11.1965 года, место рождения

д.Юлук Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы МБУ

Отдел культуры МР Гафурийский район РБ, директор РДК, адрес места жительства РБ,

Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

7. Табынский одномандатный избирательный округ № 7

Янмурзин Рауф Лутфрахманович, дата рождения 04.06.1969 года, место рождения

д.Саитбаба Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы

ГАУ РБ Гафурийский лесхоз, директор, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Табынское, гражданство РФ,  неснятой и непогашенной судимости не имеет.

8. Белоозерский одномандатный избирательный округ № 8

Рафиков Айдар Айратович, дата рождения 03.11.1982 года, место рождения д.Малый

Утяш Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы МКУ Отдел

образования Администрации МР Гафурийский район РБ, зам. начальника, адрес места

жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

9. Саскульский одномандатный избирательный округ № 9

Бакиров Руслан Закиевич, дата рождения 13.08.1973 года, место рождения с.

Центральная Усадьба Благоварского района БАССР, образование высшее,  основное место

работы ООО АП- Восход СТ, ген. Директор, адрес места жительства РБ, г.Уфа,

гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

10. Южный одномандатный избирательный округ № 10

Гафаров Равиль Габдулхаевич, дата рождения 06.05.1970 года, место рождения

д.Янгискаин Гафурийского района БАССР, образование среднее профессиональное,

основное место работы КФХ Гафаров Р.Г., глава, адрес места жительства РБ,

Гафурийский район, с.Янгискаин, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости

не имеет.

11. Мраковский одномандатный избирательный округ № 11

Гумеров Марсель Расульевич, дата рождения 10.06.1970  года, место рождения

г.Салават РБ, образование высшее, основное место работы Гафурийский РЭС, начальник,

адрес места жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский,  гражданство РФ,

неснятой и непогашенной судимости не имеет.

12. Лесной одномандатный избирательный округ № 12

Григорьева Наталия Михайловна, дата рождения 24.07.1965 года, место рождения

г.Стерлитамак БАССР, образование высшее, основное место работы ПФРФ в

Гафурийском районе РБ, начальник, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

13. Бурлинский одномандатный избирательный округ № 13

Султанмуратов Равиль Габдрашитович, дата рождения 23.07.1972 года, место

рождения д.Явгильды Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место

работы МКУ Отдел образования Администрации МР Гафурийский район РБ, начальник,

адрес места жительства РБ, Гафурийский район, д.Явгильды, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

14. Зилимкарановский одномандатный избирательный округ № 14

Хасанов Рафаэль Камилович, дата рождения 15.07.1969 года, место рождения

д.Юлуково Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы

ГБУЗ РБ Красноусольская ЦРБ, зав. Зилимкарановским СВА, адрес места жительства РБ,

Гафурийский район, с.Зилим-Караново, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

15. Имендяшевский одномандатный избирательный округ № 15

Зайнетдинов Фаил Хадиятович, дата рождения 30.08.1962 года, место рождения д.Зирик

Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы ГБУ

Гафурийская райветстанция, начальник, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Табынское, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

16. Саитбабинский одномандатный избирательный округ № 16

Асылбаков Ахмет Мавлимбирдович, дата рождения 29.09.1975 года, место рождения

д.Каран-Зилга  Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место

работы ООО Азбука кровли и фасада, директор, адрес места жительства РБ,

г.Стерлитамак,  гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

17. Ковардинский одномандатный избирательный округ № 17

Идрисов Илдар Фаритович, дата рождения 06.09.1976 года, место рождения д.Акташево

Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы ООО

санаторий Красноусольск, начальник ПСХ, адрес места жительства РБ, Гафурийский

район, с.Красноусольский,  гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не

имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

09.07.2020 г. ( Решение от 09.07.2020

г. № 176/1212-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан, выдвинутый Башкортостанским Региональным

отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Самарский одномандатный избирательный округ № 1

Петрова Галина Викторовна, дата рождения 26.10.1961 года, место рождения п.

Красноусольский Гафурийского района Республики Башкортостан, образование высшее,

основное место работы МОБУ СОШ №1 с.Красноусольский, директор, адрес места

жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

2. Полянский одномандатный избирательный округ № 2

Мирхайдарова Гульназ Гиндулловна, дата рождения 24.02.1987 года, место рождения

с.Коварды Гафурийского района Республики Башкортостан, образование высшее,

основное место работы МБУ Отдел культуры МР Гафурийский район РБ, худ.рук., адрес

места жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой

и непогашенной судимости не имеет.

3. Центральный одномандатный избирательный округ № 3

Кинзябаев Рамиль Нигматзянович, дата рождения 12.01.1967года, место рождения

д.Якшимбетово Кумертауского района БАССР, образование высшее, основное место

работы МОБУ ЦДТ, директор, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

4. Степной одномандатный избирательный округ № 4

Зайнуллина Фаузия Сагидулловна, дата рождения 27.06.1967 года, место рождения

д.Курмантау Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы

МБУ Отдел культуры МР Гафурийский район РБ, главный библиотекарь, адрес места

жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

5. Новосельский одномандатный избирательный округ № 5

Афанасьев Сергей Олегович, дата рождения 20.10.1981 года, место рождения

с.Красноусольский Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы

МУП Тепловодоснабжение МР Гафурийский район РБ, директор, адрес места жительства

РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

6. Восточный одномандатный избирательный округ № 6

Юлмухаметова Рамзия Шакирьяновна, дата рождения 19.11.1965 года, место рождения

д.Юлук Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы МБУ

Отдел культуры МР Гафурийский район РБ, директор РДК, адрес места жительства РБ,

Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

7. Табынский одномандатный избирательный округ № 7

Янмурзин Рауф Лутфрахманович, дата рождения 04.06.1969 года, место рождения

д.Саитбаба Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы

ГАУ РБ Гафурийский лесхоз, директор, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Табынское, гражданство РФ,  неснятой и непогашенной судимости не имеет.

8. Белоозерский одномандатный избирательный округ № 8

Рафиков Айдар Айратович, дата рождения 03.11.1982 года, место рождения д.Малый

Утяш Гафурийского района РБ, образование высшее, основное место работы МКУ Отдел

образования Администрации МР Гафурийский район РБ, зам. начальника, адрес места

жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

9. Саскульский одномандатный избирательный округ № 9

Бакиров Руслан Закиевич, дата рождения 13.08.1973 года, место рождения с. Центральная

Усадьба Благоварского района БАССР, образование высшее,  основное место работы

ООО АП- Восход СТ, ген. Директор, адрес места жительства РБ, г.Уфа, гражданство РФ,

неснятой и непогашенной судимости не имеет.

10. Южный одномандатный избирательный округ № 10

Гафаров Равиль Габдулхаевич, дата рождения 06.05.1970 года, место рождения

д.Янгискаин Гафурийского района БАССР, образование среднее профессиональное,

основное место работы КФХ Гафаров Р.Г., глава, адрес места жительства РБ,

Гафурийский район, с.Янгискаин, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости

не имеет.

11. Мраковский одномандатный избирательный округ № 11

Гумеров Марсель Расульевич, дата рождения 10.06.1970года, место рождения г.Салават

РБ, образование высшее, основное место работы Гафурийский РЭС, начальник, адрес

места жительства РБ, Гафурийский район, с.Красноусольский,  гражданство РФ, неснятой

и непогашенной судимости не имеет.

12. Лесной одномандатный избирательный округ № 12

Григорьева Наталия Михайловна, дата рождения 24.07.1965 года, место рождения

г.Стерлитамак БАССР, образование высшее, основное место работы ПФРФ в

Гафурийском районе РБ, начальник, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Красноусольский, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

13. Бурлинский одномандатный избирательный округ № 13

Султанмуратов Равиль Габдрашитович, дата рождения 23.07.1972 года, место рождения

д.Явгильды Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы

МКУ Отдел образования Администрации МР Гафурийский район РБ, начальник, адрес

места жительства РБ, Гафурийский район, д.Явгильды, гражданство РФ, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

14. Зилимкарановский одномандатный избирательный округ № 14

Хасанов Рафаэль Камилович, дата рождения 15.07.1969 года, место рождения д.Юлуково

Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы ГБУЗ РБ

Красноусольская ЦРБ, зав. Зилимкарановским СВА, адрес места жительства РБ,

Гафурийский район, с.Зилим-Караново, гражданство РФ, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

15. Имендяшевский одномандатный избирательный округ № 15

Зайнетдинов Фаил Хадиятович, дата рождения 30.08.1962 года, место рождения д.Зирик

Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы ГБУ

Гафурийская райветстанция, начальник, адрес места жительства РБ, Гафурийский район,

с.Табынское, гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

16. Саитбабинский одномандатный избирательный округ № 16

Асылбаков Ахмет Мавлимбирдович, дата рождения 29.09.1975 года, место рождения

д.Каран-Зилга  Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место

работы ООО Азбука кровли и фасада, директор, адрес места жительства РБ,

г.Стерлитамак,  гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

17. Ковардинский одномандатный избирательный округ № 17

Идрисов Илдар Фаритович, дата рождения 06.09.1976 года, место рождения д.Акташево

Гафурийского района БАССР, образование высшее, основное место работы ООО

санаторий Красноусольск, начальник ПСХ, адрес места жительства РБ, Гафурийский

район, с.Красноусольский,  гражданство РФ, неснятой и непогашенной судимости не

имеет.